
AZIENDA spec iale SERVIZI 
FARMACEUTICI e socio-sani tari 

Giuliano Milanese 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
Numero 
Data 

21 
27.04.2017 

NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE ESAMINATRICE SELEZIONE DIRETTORE GENERALE. 

1 Del Re Massimo Presidente si = 
!Cremonesi Claudio Componente si = 
Francu Tatiana Doina Componente si = 
l Guidi Gianpaolo Componente si = 
Putzulu Maria Piera Componente si = 

5 = 
Partecipa e svolge le funzioni di segretario il direttore Dott. Giuliano Masina 
Partecipa in qualità di vice-Direttore la Dott.ssa L. Farina 

Esaurita la discussione che è seguita su proposta del Presidente 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 18 del 5.04.2017 con la quale era stato 
approvato il bando di selezione del Direttore Generale; 

considerata la chiusura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione e la 
conseguente necessità di procedere alla nomina dei tre componenti della Commissione esaminatrice; 

valutati i curricula degli esperti disponibili a far parte della Commissione oltre al Segretario comunale di San 
Giuliano Milanese o a suo delegato, ai sensi del vigente Statuto aziendale; 

sentito il parere favorevole del Direttore, 

con votazione unanime legalmente espressa 

DELIBERA 

l. di nominare la Dott.ssa Maria G. Fazio residente in via Gargarino, 50 - Riva di Solto (BG) ed il 
Dott. Emmanuele Moriggi residente in via VIII marzo,4 - Spino d'Adda (CR) in qualità di 

"" componenti esperti nella Commissione esaminatrice della selezione unitamente al Segretario 
comunale di San Giuliano Mil.se, Dott. Massimo Vallese; 

2. di determinare in € 600,00 lordi il compenso forfettario per i due componenti esterni per 
l'espletamento dell'incarico. 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (M!) - Te l. 02 9840908 - Fax 02 98241728 
Codice Fiscale/Partita JVA l l 780060/55 - REA Ml 14927 47 

E-mail : amministrazione@asfsangiuliano.it -Sito: www.asfsangiuliano.it 

Laura
Evidenziato

Laura
Evidenziato


